
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Makroekonomia

Dr.Ariana Xhemajli 
ariana.xhemajli@kolegjibiznesi.com

Matematike Ekonomi

Dr.Ilir Gashi    ilir.gashi@kolegjibiznesi.com

Anglishtja per Ekonomi I

PhDC.Eldorina Brahaj 
eldorina.bahaj@kolegjibiznesi.com

Shkrimi akademik

Dr.Mustafë Kadriaj 
mustaf.kadriaj@kolegjibiznesi.com

Sociologji Ekonomike

PhdC.Valbone Ramaj 
valbone.ramaj@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Konsultimeve Viti I-rë 

Semestri veror 2023/24

16 - 17 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 4

16 - 17 
Salla - 4

16 - 17 
Salla - 4

16 - 17 
Salla - 5



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Financat e Korporatave

Dr.Nadire Loku 
nadire.loku@kolegjibiznesi.com

Biznesi i Vogel dhe i Mesem

Dr.Shpetim 
shpetim.rezniqi@kolegjibiznesi.com

Menaxhimi i Investimeve 

Dr.Vehbi Imeri 
vehbi.imeri@kolegjibiznesi.com

Bazat e Menaxhimit

Dr.Shyqeri Kabashi   
shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Bazat e Ndërmarrësisë

Dr.Burim Morina 
burim.morina@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Konsultimeve Viti II-të

Semestri veror 2023/24

16 - 17 
Salla - 5

16 - 17 
Salla - 1

16 - 17 
Salla - 4

16 - 17 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 2



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Bazat e menaxhimit strategjik 

Dr.Abetare Kabashi

Menaxhimi i sistemeve të informacionit 

Dr.Hiflobina Dermaku

Etika në biznes 

Dr.Nexhmije Kabashi

Ekonomia e sigurimeve 

Dr.Mustafë Kadriaj

Punim diplome 

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Konsultimeve Viti III-të

Semestri veror 2023/24

16 - 17 
Salla - 6

16 - 17 
Salla - 5

16 - 17 
Salla - 3

16 - 17 
Salla - 5



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Menaxhimi i mbrojtjes nga zjarri

Dr.Faton Maloku 
faton.maloku@kolegjibiznesi.com

Matematika në Emergjenca

Dr.Ilir Gashi ilir.gashi@kolegjibiznesi.com

Burimet e energjisë

Dr.Rushan Ceka  
rushan.ceka@kolegjibiznesi.com

Kërkim – Shpëtimi në Emergjenca

Dr.Milazim Shabani 
milazim.shabani@kolegjibiznesi.com

Shkrim akademik

Dr.Mustafë Kadriaj 
mustaf.kadriaj@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri veror 2023/24

Programi Menaxhimi i Emerxhencave
Orari i Konsultimeve Viti I-rë

16 - 17 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 6

16 - 17 
Salla - 8

16 - 17 
Salla - 4

16 - 17 
Salla - 4



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Mjekësia në emergjenca

Dr.Adem Musliu 
adem.musliu@kolegjibiznesi.com

Menaxhim

Dr.Shyqeri Kabashi 
shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Praktika II – SOP

Dr.Faton Maloku 
faton.maloku@kolegjibiznesi.com

Psikologjia në emergjenca

PhdC.Valbone Ramaj 
valbone.ramaj@kolegjibiznesi.com

Mjetet dhe taktikat për mbrojtje nga zjarri

Dr.Imerlije Alili 
imerlije.alili@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Orari i Konsultimeve Viti II-të

Semestri veror 2023/24

Programi Menaxhimi i Emerxhencave

16 - 17 
Salla - 4

16 - 17 
Salla - 6

16 - 17 
Salla - 1

09 - 10 
Salla - 1

16 - 17 
Salla - 6



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Mbrojtja e ambientit

Dr.Faton Maloku 
faton.maloku@kolegjibiznesi.com

Sistemet nën shtypje

Dr.Imrlije Alili 
imerlije.alili@kolegjibiznesi.com

Proceset biokimike

Dr.Adem Musliu 
adem.musliu@kolegjibiznesi.com

Bazat e Menaxhimit strategjik

Dr.Abetare Kabashi 
abetare.kabashi@kolegjibiznesi.com

Punimi i diplomës

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Menaxhimi i Emerxhencave
Orari i Konsultimeve Viti III-të

Semestri veror 2023/24

16 - 17 
Salla - 8

16 - 17 
Salla - 5

16 - 17 
Salla - 5

16 - 17 
Salla - 8



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Fillet e së drejtës

Dr.Muhamet Racaj 
muhamet.racaj@kolegjibiznesi.com

Historia e shtetit dhe së drejtës 

Dr.Mitasin Beqiri 
mitasin.beqiri@kolegjibiznesi.com

Shkrimi akademik  

Dr.Mustafë Kadriaj 
mustaf.kadriaj@kolegjibiznesi.com

Anglishtja Juridike I

PhDC.Eldorina Brahaj 
eldorina.brahaj@kolegjibiznesi.com

Sociologjia Juridike

PhdC.Valbone Ramaj 
valbone.ramaj@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi LLB në Juridik

16 - 17 
Salla - 5

16 - 17 
Salla - 5

Orari i Konsultimeve Viti I-rë

16 - 17 
Salla - 5

Semestri veror 2023/24

16 - 17 
Salla - 4

16 - 17 
Salla - 4



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
E drejta civile

Dr.Arben Agushi 
arben.agushi@kolegjibiznesi.com

Ekonomia e aplikuar

Dr.Nexhmije Kabashi 
nexhmije.kabashi@kolegjibiznesi.com

E drejta administrative 

Dr.Sejdefa Dzafche 
sejdefa.gjafqe@kolegjibiznesi.com

E drejta e pronësisë intelektuale

Dr.Muhamet Racaj 
muhamet.racaj@kolegjibiznesi.com

Politika kriminale

Dr.Mitasin Beqiri 
mitasin.beqiri@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri veror 2023/24
Orari i Konsultimeve Viti II-të 

Programi LLB në Juridik

16 - 17 
Salla - 7

16 - 17 
Salla - 7

16 - 17 
Salla - 8

16 - 17 
Salla - 8



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Financat dhe e drejta financiare

Dr.Liza Sulejmani 
liza.sylejmani@kolegjibiznesi.com

E drejta e procedurës penale e përgjithshme

Dr.Sejdefa Dzafche 
sejdefa.gjafqe@kolegjibiznesi.com

E drejta ndërkombëtare private 

Dr.Sedat Ismajli 
sedat.ismajli@kolegjibiznesi.com

Kriminologji 

Dr.Muhamet Binaku 

muhamet.binaku@kolegjibiznesi.com

E drejta e Arbitrazhit

Mr.Blerim Burjani 
blerim.burjani@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri veror 2023/24

Programi LLB në Juridik
Orari i Konsultimeve Viti III-të 

16 - 17 
Salla - 1

16 - 17 
Salla - 3

16 - 17 
Salla - 7



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Programimi I

Dr.Ilir Gashi ilir.gashi@kolegjibiznesi.com

Qarqet digjitale 

Dr.Hiflobine Dërmaku 

hiflobina.dermaku@kolegjibiznesi.com

Matematika II

Dr.Ramadan Beqiri 
ramadan.beqiri@kolegjibiznesi.com

Sisteme operative

Dr.Hazir Hajdari 
hazir.hajdari@kolegjibiznesi.com

Shkrimi akademik

Dr.Mustafë Kadriaj 
mustaf.kadriaj@kolegjibiznesi.com

Gjuha angleze 1

PhDC.Eldorina Brahaj 
eldorina.brahaj@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 
Salla - 2

Programi Shkencat kompjuterike

Orari i Konsultimeve Viti I-rë 

Semestri veror 2023/24

09 - 10 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 2

16 - 17 
Salla - 4

16 - 17 
Salla - 4


